
Dobrovolnické centrum ADRA Znojmo 

Veselá 20, 669 02 Znojmo 

737 171 306, adela.bartesova@adra.cz 

www.adraznojmo.cz 

 

Pozvánka na výcvik pro dobrovolníky programu Pět P 

 
 
Datum a čas:  neděle 9. 3. 2014, od 9 do 16 hodin  
  pondělí 10. 3. 2014, od 13  do 16 (17) hodin  
  čas si můžeme upravit dle Vašich možností na místě, jen prosím dorazte v neděli na 9h 
 
Místo: 
Dobrovolnické centrum ADRA Znojmo, Veselá 20 
 
 
Náplň: 
Interaktivní formou především skupinové práce se účastník kurzu seznámí se způsobem dobrovolnické 
práce v Pět P, vyjasní se role Pět P a dobrovolníka, účastník se seznámí s typologií klientů, se základními 
rizikovými situacemi a s nácvikem jejich praktického zvládání, bude mít prostor diskutovat nad 
kazuistikami klientů programu. 
Výcvik je koncipovaný spíš příjemnou neformální atmosférou, není to seminář, kde bude puštěna 
prezentace a bude hovořit jen přednášející. Bude o vzájemné interakci mezi všemi zúčastněnými. 
Podrobný program bude zaslán před výcvikem. 
Po absolvování výcviku obdržíte certifikát. 
 
 
Lektor: Mgr. Adéla Bartesová 
 
 
Administrativní poplatek: 
Výcvik je zdarma. Absolvování výcviku není závazné ke vstupu do programu. Až po výcviku se můžete 
rozhodnout, jestli do Pět P skutečně chcete vstoupit. 
 
 
Program Pět P zajistí: 
Drobné občerstvení – vodu, káva, čaj, něco k zakousnutí, potřebné pomůcky a materiály. 
 
 
S sebou: 

− pohodlné oblečení a přezůvky (pokud chcete)  
− oběd prosím s sebou (máme tady lednici, mikrovlnou troubu, talíře a příbory – vše můžete 

využít) 
− prostou kopii nejvyššího dosaženého vzdělání 
− váš životopis 
− náměty, dotazy… 
− a hlavně dobrou náladu☺ 

 
 
Prosíme o potvrzení účasti do 15.2.2014! 
 
V případě potřeby, dotazů… 
Volejte: 734 171 306 
Piště: adela.bartesova@adra.cz 

 
 

 

Těšíme se na setkání! 


